ИБРЕСИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от   15 августа 2021 года                                                                                        № 14/2-5

	О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов органов местного самоуправления Ибресинского района Чувашской Республики, выдвинутых, выдвинутых Чувашским региональным отделением Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в Ибресинскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидатов в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов органов местного самоуправления Ибресинского района Чувашской Республики, выдвинутых Чувашским региональным отделением Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении списка кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах в депутаты органов местного самоуправления Ибресинского района Чувашской Республики, Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Зарегистрировать 15 августа 2021 года в 14 часов 50 минут список кандидатов в депутаты Собрания депутатов органов местного самоуправления Ибресинского района Чувашской Республики, выдвинутых Чувашским региональным отделением Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам (далее - зарегистрированные кандидаты), в количестве 8 человек (прилагается).
1. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ибресинского района Чувашской Республики в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                   С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                             Т.И. Филиппова

Приложение
к решению Ибресинской
территориальной избирательной комиссии
от 15 августа 2021 года № 14/2-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов органов местного самоуправления Ибресинского района Чувашской Республики, выдвинутых
Чувашским региональным отделением Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам

Ибресинский одномандатный избирательный округ №8

1. Антонов Андрей Валерьевич, дата рождения - 25июня 1969 года, пос.Ибреси Ибресинского района Чувашской АССР, образование - среднее специальное, место жительства: Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Ибреси, род занятий - индивидуальный предприниматель, кандидат в депутаты Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики седьмого созыва.

Березовский одномандатный избирательный округ №12

	1. Ахметов Илшат Абзалетдинович, дата рождения - 28 октября 1966 года, с.Урмаево Комсомольского р-на Чувашской АССР, образование - высшее, место жительства: Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Сосновка, род занятий - БУ ЧР «Ибресинское лесничество» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики, директор, член Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидат в депутаты Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики седьмого созыва.

Одномандатный избирательный округ №10

1. Леонтьев Анатолий Сергеевич, дата рождения - 22 сентября 1959 года, пос.Буинск Ибресинского р-на Чувашской Республики, образование - высшее, место жительства: Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Буинск, род занятий - пенсионер, член Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидат в депутаты Собрания депутатов Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики четвертого созыва.

Одномандатный избирательный округ №1

1. Тарасов Сергей Алексеевич, дата рождения - 02 июня 1974 года, пос.Ибреси Ибресинского района Чувашской АССР, образование - высшее, место жительства: Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Ибреси, род занятий - индивидуальный предприниматель, кандидат в депутаты Собрания депутатов Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики четвертого созыва.

Одномандатный избирательный округ №1

	1. Акимов Евгений Александрович, дата рождения - 27 августа 1987 года, дер.Ширтаны Ибресинского р-на Чувашской АССР, образование - среднее, место жительства: Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Ширтаны, род занятий - временно безработный, кандидат в депутаты Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики четвертого созыва.

Одномандатный избирательный округ №5

	1. Алексеева Ирина Васильевна, дата рождения - 03 апреля 1978 года, дер.Кубня Ибресинского района Чувашской Республики, образование - высшее, место жительства: Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Ширтаны, род занятий - отдел образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики, методист, член Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидат в депутаты Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики четвертого созыва.

Одномандатный избирательный округ №1

	1. Кудрявцев Александр Никанорович, дата рождения - 12 октября 1974 года, с. Чувашские Тимяши Ибресинского района Чувашской АССР, образование - среднее, место жительства: Чувашская Республика, Ибресинский район, с. Чувашские Тимяши, род занятий - ООО «Агрофирма Империя», скотник,  кандидат в депутаты Собрания депутатов Чувашско - Тимяшского  сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики четвертого созыва.

Одномандатный избирательный округ №4

[bookmark: _GoBack]	1. Иванов Геннадий Петрович, дата рождения - 24 декабря 1958 года, пос. Эконом Ибресинского р-на Чувашской Республики, образование - среднее, место жительства: Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Эконом, род занятий - пенсионер, кандидат в депутаты Собрания депутатов Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики четвертого созыва.